lum clamum de cetero habere possimus, presenti 

scripto sigillum nostrum apposuimus, hoc retento 

quod, si dictus Simon frater noster sine herede de 

uxore sua genito decederet, tota terra predicta cum 

senescalcia ad nos et heredes nostros libère et sine 

difftcultate aliqua reveniret. — Actum Parisius, 

anno Domini M 0 ce 0 tricesimo secundo, mense junio. 

E x t r a i t d ' u n r o u l e a u qu i c o n t i e n t d i v e r s e s p i è c e s r e la t i ves aux 

M o n t f o r t . — V o y e z l e s n o s 2 0 8 8 e t 2 1 5 t . 

civitatis Trecarum titilitate, comparavit, se responsorem 
et plegium déclarât.— « Si vero moneta Parisiensis apud 
Trecas cursum suum amittere contigerit, vel progressu 
temporis lege aut pondère pejorari, ipsi eidem Johanni 
reddent, pro singulis quadraginta solidis redditus pre
dicti, tredecim solidos et quatuor denarios bonorum et 
legitimorum sterlingorum. — In hujus rei testimonium, 
présentes litteras feci sigilli mei munimine roborari. 
Actum anno gratie M 0 cc° tricesimo secundo, mense 
junii, in crastino Nativitatis Beati Johannis Bapthiste. » 

T r a c e s d e sceau p e n d a n t sur l acs d e so i e r o u g e . — V o y e z d a n s 

VInventaire, n ° 5 7 2 , la d e s c r i p t i o n d u s ceau d e T h i b a u d I V , c o m t e 

d e C h a m p a g n e et d e B r i e ( p r e m i e r s c e a u ) . — C e t t e p i è c e est c a n -

c e l l é e . 

2195 1232. Juin. 

Cambonia Alvernia? comitissa domui Portas S. Ma
riée in donum et eleemosynam transferre déclarât 
quicquid, propter injurias sibi a regibus Franciœ 
illatas vel inferendas, vindicareposset vel poterit. 

( J . 1 8 0 . — P o i t o u , n ° 5 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

In nomine Domini , anno Incarnationis ejusdem 

M 0 cc° xxx" I I ° , mense junio. — Notum sit universis, 

ad quos littere iste pervenerint, quod ego C. (Cam

bonia) comitissa Alvernie, dedi domui Portus Sancte 

Marie, Cartusiensis ordinis, et P. jtriori ejusdem 

domus recijnenti pro fratribus ibidem commoran-

tibus, presentibus et futuris, pro sainte anime mee 

et remissione peccatorum meorum, omnem inju

riant quam fecerunt, faciunt vel facturi sunt michi 

reges Francie, domini scilicet Philippus, L o d o -

vicus et filius ejus, de eo quod portaverunt et portant 

terram quam mihi dédit in dotem G. (Guido) cornes 

Alvernie, olim maritus meus, ita ut omnem satis-

facionem quam dicte domui fecerit rex Francie de 

redditibus dicte terre, quos diu portaverunt et por-

taturus est , michi reputem factam; quare prior